

XOM Invest ApS

Høeghs Alle 2, 1.
2820 Gentofte
CVR-nr. 30909380

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Martin André Jønck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

XOM Invest ApS
Høeghs Alle 2, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30909380
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Martin André Jønck

Direktion

Martin André Jønck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder køb og salg af kapitalandele i andre aktiver samt at udøve virksomhed med kapitaladele og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 39 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(6.875)	500
Andre finansielle indtægter	2	448	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.829)</u>	<u>(27.109)</u>
Årets resultat		<u>(39.256)</u>	<u>(26.609)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(39.256)</u>	<u>(26.609)</u>
		<u>(39.256)</u>	<u>(26.609)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		127.200	127.200
Finansielle anlægsaktiver	4	127.200	127.200
Anlægsaktiver		127.200	127.200
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.358	34.815
Værdipapirer og kapitalandele		7.358	34.815
Likvide beholdninger		21.896	28.533
Omsætningsaktiver		49.254	83.348
Aktiver		176.454	210.548

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		39.417	78.673
Egenkapital		164.417	203.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Anden gæld		5.162	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.037	6.875
Gældsforpligtelser		12.037	6.875
Passiver		176.454	210.548
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	78.673	203.673
Årets resultat	0	(39.256)	(39.256)
Egenkapital ultimo	125.000	39.417	164.417

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>448</u>	<u>0</u>
	448	0

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.372	1.517
Dagsværdireguleringer	<u>27.457</u>	<u>25.592</u>
	32.829	27.109

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>127.200</u>
Kostpris ultimo	127.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.200

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
IP & CODE ApS	København	ApS	50,0
